Génie Civil et justifiant des capacités techniques et financières pour la bonne réalisation des travaux . 

5- Financement : 

Les travaux objet du présent Appel d’Offres seront financés par le Budget du Ministère des Travaux 

Publics, Exercice 2025 et suivants Ligne Fonds Routier pour un montant TTC de 250 000 000F (deux 

cent cinquante millions de francs) CFA. Soit :  

Coûts 

prévisionnel 

(TTC) 

Travaux et Type d’intervention 

Total  

programmation 

2025 et 2026 

programmation 2025 

programmation 2026 

250 000 000 

100 000 000 

travaux d’entretien de la route 

carrefour senateur – lissegue –